УПРАВЛЕНИЕ ОБРАЗОВАНИЯ

АДМИНИСТРАЦИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

КРЫМСКИЙ РАЙОН

Муниципальное бюджетное общеобразовательное

учреждение средняя общеобразовательная школа № 56

ПРИКАЗ

от 19 мая 2023г                                   № 325-од
станица Варениковская

Об утверждении результатов защиты индивидуальных проектов

учащимися 9-10-х классов

В соответствии решением педагогического совета (протокол от 18 мая

2023 года) и в целях реализации основной образовательной программы

основного общего и среднего общего образования с целью создания условий

для формирования универсальных учебных действий обучающихся,

п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить результаты защиты индивидуальных проектов

учащимися 9-10-х классов (приложение № 1).

2. Ответственность за исполнение приказа оставляю за собой.

Директор школы        Н. С. Погодина

Приложение  № 1 к  приказу

МБОУ СОШ № 56

от 19 мая 2023г № 325-од

Итоговая таблица результатов защиты индивидуальных проектов учащимися 9 - 10 классов

№

п/п

Ф. И. О. Класс Тема Количество

баллов

Отметка

1.  Андрюнькина Екатерина Валерьевна 9 а Знаменитые композиторы моего края. 10 3

2.  Афанасьев Алексей Алексеевич 9 а «Создание табурета» 30 5

3.  Барышникова Виолета Павловна 9 а Создание игрушки «Мишка» в технике Alize Puffy 30 5

4.  Бендега Дарья Андреевна 9 а Образы Пушкинской прозы и поэзии в музыке. 29 5

5.  Бондарчук Ксения Игоревна 9 а Создание теплого комплекта одежды в технике Alize

Puffy

30 5

6.  Бебикова Виктория Владимировна 9 а Создание декора «Собака» в технике паперкрафт 30 5

7.  Дорофеева Дарья Витальевна 9 а Создание изделия в технике амигуруми 30 5

8.  Думан Артём Романович 9 а «Влияние табака на организм человека» 12 3

9.  Драпов Ярослав Иванович 9 а Социальная реклама. 24 4

10.  Костенко Тарас 9 а Энергетические напитки. Вред или польза? 15 3

11.  Жиженко Виктория Владимировна 9 а Авторская песня. Любимые барды. 18 3

12.  Золенко Вадим Юрьевич 9 а Создание карманного аккумуляторного фонарика 30 5

13.  Карелина Дарья Сергеевна 9 а Ядовитые растения Краснодарского края. 11 3

14.  Клименко Анастасия Дмитриевна 9 а Влияние разных почв на рост и развитие растений. 28 5

15.  Козуля Никита Евгеньевич 9 а Оказание первой помощи: сердечно-легочная

реанимация.

30 5

16.  Кузьмин Игорь Андреевич 9 а О вреде газированных напитков 14 3

17.  Кучина Алина Юрьевна 9 а Создание декора «Олени» в технике паперкрафт. 30 5

18.  Михайленко Ангелина Олеговна 9 а Создание подушки из плюшевой пряжи 30 5

19.  Петухов Денис Александрович 9 а Преступность несовершеннолетних 14 3

20.  Пехотская  Дарья Вячеславовна 9 а Создание игрушки «Бегемотик» в технике Alize Puffy 30 5

21.  Погорелова Александра Николаевна 9 а «Правильное питание- залог крепкого здоровья» 15 3

22.  Пономарева Алла Александровна  9 а Создание кардигана в технике Alize Puffy 30 5

23.  Путинцев Иван Тимофеевич 9 а Чайный домик. 30 5

24.  Полудинцев Иван Борисович 9 а Энергетические напитки. Вред или польза? 13 3

25.  Солопова Александра Андреевна 9 а Паперкрафт – бумажное изделие. 26 5

26.  Сафаров Фарид Хаганиович 9 а Наркомания. Социальный анализ  и перспективы. 11 3

27.  Трунова Диана Александровна 9 а Этика благоразумия 13 3

28.  Фролов Максим Васильевич 9 а Создание настенных часов. 30 5

29.  Харченко Александр Эдуардович 9 а Технология и  техника. 11 3

30.  Харченко Полина Андреевна 9 а «Война в моей семье» 30 5

31.  Чурюмов Денис Михайлович 9 а О вреде курения. 10 3

32.  Шкиреева Анастасия Андреевна 9 а Создание игрушки «Снеговик» в технике Alize Puffy 30 5

33.  Ганова Ульяна Сергеевна 9 б Великая Отечественная война в песнях. 28 5

34.  Гаппуров Ибрагим Алихонович 9 б Выращивание томатов. 10 3

35.  Горбунова Мария Николаевна 9 б Правовой статус подростка. 30 5

36.  Грузинов Никита Сергеевич 9 б История развития пистолета 11 3

37.  Гудимова Александра Андреевна 9 б Сахарозаменители. 15 3

38.  Толмачева Виктория Игоревна 9 б «Характер человека. Темперамент» 17 3

39.  Заутадзе Идрис 9б Водяная мельница. 10 3

40.  Исаева Диана Арсеновна 9 б Лесные пожары на территории Краснодарского края. 12 3

41.  Кацко Иван Николаевич 9 б Если друг велосипед-доживешь до сотни лет. 14 3

42.  Лалай  Княгиня Викторовна 9 б Здоровый образ жизни. 12 3

43.  Левщанова Елизавета Геннадьевна 9 б Культура и быт Краснодарского края 20 4

44.  Мерещенко Сергей Сергеевич 9 б Конфликты. Способы их решения. 10 3

45.  Мигилиян Арсен Артурович 9 б Промышленное сельско-хозяйственная деятельность 16 3

46.  Мифтахов Роман Денисович 9 б Дозиметрические приборы. 12 3

47.  Москаленко Арина Александровна 9 б Одноцилиндровый двигатель внутреннего сгорания 13 3

48.  Обвинцева Ирина Алексеевна 9 б Создание оздоровительного центра «Шуго» в

окрестностях станицы Варениковской

30 5

49.  Олейниченко Евгений Сергеевич 9 б Культура и музыа народов мира 12 3

50.  Орешков Сергей Дмитриевич 9 б Настенные деревянные часы 10 3

51.  Родыгин Арсений Витальевич 9 б Создание игры «Змейка» на языке Python. 25 5

52.  Тимофеева Валерия Артемовна 9 б Прокрастинация. 13 3

53.  Тихонова Валерия Станиславовна 9 б Темперамент и его особенности. 12 3

54.  Триобчук София Олеговна 9 б Кривошипно-шатунный механизм. 29 5

55.  Кузнецова Ксения 9 б Изделия из слоеного теста. 14 3

56.  Фокина Мария Александровна 9 б Композиторы «читают » литературную классику. 25 5

57.  Хайруллина Дарьяна Руслановна 9 б Права ребенка в России и Великобритании. 12 3

58.  Харьяков Илья Максимович 9 б Музыка народов мира: красота и гармония. 11 3

59.  Цуренков Иван Евгеньевич 9 б Вторичная переработка бумаги. 30 5

60.  Шамро Сергей Витальевич 9 б История развития авиации. 10 3

61.  Юдина Екатерина Андреевна 9 б Права и свободы человека 18 3

62.  Абанина Эвелина Андреевна 10 а Исследование типов восприятия у подростков 30 5

63.  Бакринева Полина Викторовна 10 а Выразительные средства языка. 30 5

64.  Баранов Иван Юрьевич 10 а Информационные технологии в сельском хозяйстве 11 3

65.  Брустило Регина Сергеевна 10 а Виртуальная экскурсия по историческим местам

Крыма

27 5

66.  Гангур Виктория Александровна 10 а - - -

67.  Гнибеда Илья Максимович 10 а Про Антарктиду и его растительный мир. 28 5

68.  Думан Виктория Романовна 10 а Школа №56 станицы Варениковской вчера, сегодня ,

завтра.

30 5

69.  Ефремов Марк Сергеевич 10 а Исследование психологических особенностей

переживания стресса подростками в зависимости от их

темперамента

30 5

70.  Журбенко Дарья Александровна 10 а Учителями славится Россия. Интервью с Заслуженным

учителем РФ Марчук Е.С.

30 5

71.  Зорин Лев Павлович 10 а - - -

72.  Иванов Антон Алексеевич 10 а «Экономика Евросоюза» 18 3

73.  Ильенко Анастасия Григорьевна 10 а Агрессивное поведение младших школьников и его

коррекция.

27 5

74.  Кирпа Вера Ильинична 10 а «Конфликты и пути их разрешения» 30 5

75.  Костомарова Дарья Сергеевна 10 а - - -

76.  Кривонос Кирилл Николаевич 10 а Создание баннера с помощью программы Adobe

Photoshop

30 5

77.  Кульбацкая Дарья Евгеньевна 10 а - - -

78.  Лукьянов Ярослав Сергеевич 10 а Организация производственной практики в выпускных

классах в условиях сельской школы.

30 5

79.  Маркивская Алиса Игоревна 10 а Трудности перевода 30 5

80.  Мартыненко Святослав Юрьевич 10 а Влияние Интернет-ресурсов на экономику 14 3

81.  Пасюта Алексей Александрович 10 а - - -

82.  Прибудько Анастасия Руслановна 10 а Смысл и происхождение заклинаний в книгах о Гарри

Поттере.

30 5

83.  Самылов Александр Владимирович 10 а ЕГЭ по русскому языку. Задание №21. Теоретический

материал. Алгоритм решения

24 4

84.  Слюсарь Кирилл Романович 10 а Юмор в литературе 24 4

85.  Халилов Кирилл Евгеньевич 10 а - - -

86.  Харченко Александра

Александровна

10 а Правоохранительные органы, их виды и полномочия. 23 4

87.  Чебискова Марина Олеговна 10 а Рекомендации по написанию сочинений на ЕГЭ. 29 5

88.  Шабанова Виктория Витальевна 10 а Английские заимствования в современном русском

молодежном сленге

28 5

89.  Шаповалова Виктория Евгеньевна 10 а - - -

90.  Шибанова Анастасия Витальевна 10 а Виртуальная экскурсия по учебным заведениям СПО

Краснодарского края.

30 5

91.  Щеголь Данил Михайлович 10 а Аномальные зоны России 29 5

Директор школы            Н.С.Погодина